לעומת זאת, פעילות של חבר הבורסה בחשבון הנוסטרו, הנעשית מול צד נגדי שאינו מקבל שירות מחבר הבורסה, אינה כפופה לחובות אלה.
3. חובת הדיווח, הקבועה בסעיף 13 לצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של חבר בורסה למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"א - 2010 (להלן: "הצו"), חלה על

פעולות של "מקבל שירות", כהגדרתו בצו. הגדרה זו כוללת גם אדם המבצע אצל חבר הבורסה פעולה שאינה נרשמת בחשבון. מכאן, שחובת הדיווח שבסעיף 13 לצו, והחובה הנגזרת ממנה לקבוע מדיניות, כלים וניהול סיכונים שבסעיף 18 לצו, חלות על שירותי תיווך כאמור.